



Tlf.: +45 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR no. 20 22 26 70

CREATE IT REAL A/S

HJULMAGERVEJ 28, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 24 June 2022*

Mads Peter Lübeck

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 31 94 41 55
CVR NO. 31 94 41 55

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-18
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	19-24

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

CREATE IT REAL A/S
Hjulgagervej 28
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 94 41 55
CVR No.:
Stiftet: 23. januar 2009
Established: 23 January 2009
Kommune: Aalborg
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Mads Peter Lübeck, formand
chairman
Niels Appel
Ole Kring
Jeremie Pierre Gay
Finn Halken
Niels Jesper Jespersen Jensen

Direktion
Executive Board

Jacob Mølbach Nissen
Jeremie Pierre Gay

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank
Prinsensgade 11
9000 Aalborg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af 3D-printere.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har løbende gennem regnskabsåret vurderet den regnskabsmæssige værdi af selskabets igangværende udviklingsprojekter, der pr. balancedagen har en værdi på 7.815 tkr.

Udviklingsprojekterne forløber som forventet, og ledelsen er fortsat overbevist om salgspotentialet for de pågældende produkter. Færdiggørelsen af udviklingsprojekterne forventes at ske indenfor det kommende regnskabsår, og omkostningerne hertil er af mindre karakter og er indregnet i selskabets budgetter.

Der vil altid være usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af indregnede udviklingsprojekter, da dette forudsætter, at projekternes business cases realiseres som planlagt. Ledelsen vurderer fortsat, at forventningerne til projekterne kan realiseres trods mindre udskydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 6.835 tkr. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden har fortsat været påvirket af den igangværende krise som følge af Covid-19, hvor ansatte har arbejdet hjemmefra, forsinkede projekter og indtægter. Virksomheden har dog været i tæt kontakt med kunder.

Der er i regnskabsåret foretaget kapitalforhøjelse med nominelt 112 tkr. i forbindelse med selskabets omdannelse til A/S. Der er ikke tilført yderligere kapital i forbindelse hermed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er positive forventninger til regnskabsåret 2022 og selskabets fremtid generelt.

Principal activities

The principal activities are development and sale of 3D printers.

Recognition and measurement uncertainty

Throughout the financial year, the company's management has continuously assessed the carrying amount of the company's ongoing development projects, which at the balance sheet date has a value of DKK ('000) 7,815.

The development projects are proceeding as expected, and the management remains convinced of the sales potential for the products. The completion of the development projects is expected within the coming financial year and the remaining costs finishing the projects are of a minor nature and are recognized in the company's budgets.

There will always be uncertainties associated with the valuation of recognized development projects as this requires that the projects' business cases are realized as planned. The management continues to assess that the expectations for the projects can be realized despite minor delays.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year is a loss of DKK ('000) 6,835. The Management does not consider the result for the year to be satisfactory.

The company has still been affected by the ongoing crisis due to Covid-19, with employees working from home, delayed projects and income. But the company has been in close contact with customers.

During the financial year, capital increases of DKK ('000) 112 nominal value has been made in connection with the change to a private limited company (A/S). No additional capital has been provided in connection with this.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Future expectations

There are positive expectations for the financial year 2022 and the company's future in general.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		907.265	-118.825
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-6.376.982	-2.647.554
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-371.447	-71.843
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		-5.841.164	-2.838.222
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	43.495	1.594
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-766.158	-317.302
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.563.827	-3.153.930
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-270.700	928.407
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		-6.834.527	-2.225.523
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-6.834.527	-2.225.523
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-6.834.527	-2.225.523
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		1.193.233	1.506.925
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger..... <i>Development projects in progress and prepayments</i>		7.815.379	5.848.752
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	4	9.008.612	7.355.677
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		26.082	37.024
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	5	26.082	37.024
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		159.181	156.060
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	6	159.181	156.060
ANLÆGSAKTIVER..... NON-CURRENT ASSETS		9.193.875	7.548.761
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		74.351	0
Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments</i>		248.628	0
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		322.979	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		627.529	130.188
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	270.700
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		10.440.371	1.812.337
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		544.945	1.784.607
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		26.016	2.500
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		11.638.861	4.000.332
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		3.644.187	19.685.381
OMSÆTNINGSAKTIVER..... CURRENT ASSETS		15.606.027	23.685.713
AKTIVER..... ASSETS		24.799.902	31.234.474

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		400.000	287.837
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Provision for development costs</i>		6.438.034	4.995.392
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		1.534.993	9.924.325
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		8.373.027	15.207.554
Gældsbreve..... <i>Instruments of debt</i>		14.048.934	13.364.678
Feriepengeindfrysning..... <i>Holiday pay commitment</i>		467.815	462.483
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	7	14.516.749	13.827.161
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		72.600	0
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	8	0	350.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		248.542	70.229
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		626.946	752.675
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		962.038	1.026.693
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.910.126	2.199.759
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		16.426.875	16.026.920
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		24.799.902	31.234.474
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling <i>Information on uncertainty with respect to recognition and measurement</i>	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Provision for development costs</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	287.837	4.995.392	9.924.325	15.207.554
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			-6.834.527	-6.834.527
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	112.163		-112.163	0
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>				
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i>		1.442.642	-1.442.642	0
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	400.000	6.438.034	1.534.993	8.373.027

NOTER
NOTES

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	15	12	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	7.833.001	5.310.585	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	257.202	0	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	127.921	107.169	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	82.612	60.658	
Aktiverede lønomkostninger..... <i>Wages and salaries, transferred</i>	-1.923.754	-2.830.858	
	6.376.982	2.647.554	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	43.495	1.594	
	43.495	1.594	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	0	-792.073	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	270.700	-136.334	
	270.700	-928.407	

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver

4

Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Development projects completed</i>	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger <i>Development projects in progress and prepayments</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	1.568.462	5.848.752
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	1.966.627
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>	1.568.462	7.815.379
Afskrivninger 1. januar 2021..... <i>Amortisation at 1 January 2021</i>	61.537	0
Årets afskrivninger..... <i>Amortisation for the year</i>	313.692	0
Afskrivninger 31. december 2021..... <i>Amortisation at 31 December 2021</i>	375.229	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	1.193.233	7.815.379

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af 3D print løsninger. Udviklingen er enten færdiggjort eller er tæt herpå. Virksomheden vil i 2022 sætte stort fokus på kommercialisering af resultaterne fra udviklingsprojekter. Virksomheden vil overgå fra et stort fokus på udvikling mod kommercialisering og drift. Der er store forventninger til salg af løsningerne med eksponentiel vækst.

The company's development projects are related to the development of 3D print solutions. The development have been or are now close to be completed. A strong focus will be put in 2022 to commercialize the results of those development projects. The company is transiting from a major focus on development toward commercialization and operation. The expectations for sale of the the solutions are high with a potential growth.

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....	54.710	
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	54.710	
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	17.686	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		
Årets afskrivninger	10.942	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	28.628	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	26.082	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 6
<i>Financial non-current assets</i>		
	Lejedespositum og andre tilgode- havender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....	156.060	
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Tilgang	3.121	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	159.181	
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	159.181	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		

NOTER
NOTES
Note
Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities
7

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Gældsbreve.....	14.048.934	0	932.000	13.364.678
<i>Instruments of debt</i>				
Feriepengeindfrysning.....	467.815	0	467.815	462.483
<i>Holiday pay commitment</i>				
	14.516.749	0	1.399.815	13.827.161

2021	2020
kr.	kr.
DKK	DKK

Igangværende arbejder for fremmed regning
8

<i>Contract work in progress</i>			
Salgsværdi af udført arbejde.....		209.012	4.087.160
<i>Sales value of not completed production in the period</i>			
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....		-209.012	-4.437.322
<i>Invoicing on account</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		0	-350.162
<i>Contract work in progress, net</i>			
Der indregnes således:			
<i>Recognised as follows:</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		0	-350.162
<i>Contract work in progress, liabilities</i>			
		0	-350.162

Eventualposter mv.
Contingencies etc.
9
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities
Huslejeoplyttelser med en uopsigelsesperiode på:
Rental commitments with a non-cancellation period of:

Inden for 1 år.....		159.000	208.000
<i>Payment next year</i>			
		159.000	208.000

NOTER
NOTES**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****10***Information on uncertainty with respect to recognition and measurement*

Selskabets ledelse har løbende gennem regnskabsåret vurderet den regnskabsmæssige værdi af selskabets igangværende udviklingsprojekter, der pr. balancedagen har en værdi på 7.815 tkr.

Udviklingsprojekterne forløber som forventet, og ledelsen er fortsat overbeviste om salgspotentialet for de pågældende produkter. Færdiggørelsen af udviklingsprojekterne forventes at ske indenfor det kommende regnskabsår, og omkostningerne hertil er af mindre karakter og er indregnet i selskabets budgetter.

Der vil altid være usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af indregnede udviklingsprojekter, da dette forudsætter, at projekternes business cases realiseres som planlagt. Ledelsen vurderer fortsat, at forventningerne til projekterne kan realiseres trods mindre udskydelser.

Throughout the financial year, the company's management has continuously assessed the carrying amount of the company's ongoing development projects, which at the balance sheet date has a value of DKK ('000) 7,815.

The development projects are proceeding as expected, and the management remains convinced of the sales potential for the products. The completion of the development projects is expected within the coming financial year and the remaining costs finishing the projects are of a minor nature and are recognized in the company's budgets.

There will always be uncertainties associated with the valuation of recognized development projects as this requires that the projects' business cases are realized as planned. The management continues to assess that the expectations for the projects can be realized despite minor delays.
